
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mai 1 .ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mai1.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « р/3» 2025г. №

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 12.12.2017 №315 
«О создании на территории Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан 
сил гражданской обороны и поддержании их в 
состоянии готовности»

В соответствии с Федеральным законом от 23.07.2025 №240-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне» 

постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского 

муниципального района от 12.12.2017 №315 «О создании на территории 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан сил гражданской 
обороны и поддержании их в состоянии готовности» следующие изменения:

1.1. абзац 5 пункта 3 изложить в новой редакции:
«первоочередное жизнеобеспечение населения, пострадавшего в результате 

возникновения опасностей;».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 20 января 

2026 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru, разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

ием настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mai1.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

